

BIS AUTHENTIQUES SARRASIN 175G

FICHE TECHNIQUE / DATA SHEET

Descriptif consommateur / Sablés bio au sarrasin.

Consumer description :

Poids net / Net weight : 175g

Poids brut / Gross weight : 208g

Code article / Item code : 5665

Code EAN 13 / EAN 13 3760005021130

Code :

Code EAN 14 / EAN 14 13760005021137

Code :

Nomenclature douanière / 19059045

Customs nomenclature :



CERTIFICATIONS ET ORIGINE / CERTIFICATIONS AND ORIGIN :



LOGO AB



LOGO BIO
EUROPÉEN



1% POUR LA
PLANÈTE

Certification FT / FT FR-BIO-01
Certification :

Origine / Origin : Agriculture UE / non UE

Fabrication / FRANCE DANS NOS ATELIERS
Manufacturing :

COMPOSITION ET SPÉCIFICITÉS / COMPOSITION AND SPECIFICITIES :

Ingrédients / Ingredients : Farine de BLE* T80, sucre de canne roux**, farine de sarrasin* (14,2%), huile de tournesol* désodorisée, miel*,
poudres à lever (carbonates de sodium et d'ammonium), sel marin, antioxydant : extrait de romarin*.

*issus de l'agriculture biologique

**issu du commerce équitable et de l'agriculture biologique.

Allergènes / Allergens : GLUTEN

Peut contenir des traces de / May contain traces of : lait, sésame, lupin, soja, oeufs et fruits à coque.

Spécificités produits / Farine de blé 100% France, demi-complète.
Product specifics : Sucre de canne roux équitable.

ANALYSE NUTRITIONNELLE / NUTRITIONAL ANALYSIS :

Valeur nutritionnelles /
Nutritional values :

Pour 100G

Valeur énergétique / Energetic value : 1914 kJ/ 455 kcal

Matières grasses / Fats : 15.0

Dont acides gras saturés / Saturated fat : 1.2

Glucides / Carbohydrates : 70.0

Dont sucre / Of which sugar : 19.0

Fibres alimentaires / Dietary fibers : 3.5

Protéines / Proteins : 8.3

Sel / Salt : 0.48

Allégations nutritionnelles Source de fibres
/ Nutrition claims :

CONDITIONS DE CONSERVATION ET CONDITIONNEMENT / STORAGE CONDITIONS AND PACKAGING :

DDM A FABRICATION / 12 (mois / months)
MANUFACTURING DDM :

Dimensions sachet/etui L5.9 x h14.0 x P6.0
(cm) / Bag/case
dimensions (cm) :

BIS AUTHENTIKES SARRASIN 175G

FICHE TECHNIQUE / DATA SHEET

Emballage / Packaging : Etui carton imprimé + 2 pochons plastique transparents
16 biscuits

**Condition de stockage /
Storage conditions :** A conserver dans un endroit sec et frais.

Langues / Languages : FR/DE/ES/NL

**Dimension carton (mm) /
Box size (mm) :** L140 x l307 x h135

Poids / Weight (kg) : 0.175

PCB / Packaging : 8 x 175 g

Cartons/couche / Cartridge/coat : 20

Couches / Coats : 11

Cartons / palette : 220

UVC / palettes : 1760